

### فراخوان جلب مشارکت مدنی برای مبارزه با مفااسد اقتصادی

دبیر خانه ستاد هماهنگی مبارزه با مفااسد اقتصادی از تشکل‌های مردم نهاد برای مبارزه با مفاسد اقتصادی دعوت کرد. به گزارش ایسنا در این فراخوان آمده است:با توجه به مأموریت‌ها و برنامه‌های ستاد هماهنگی مبارزه با مفاسد اقتصادی در دوره جدید و اولویت و رویکرد مبارزه با فسادسئززی در بیانات ریاست محترم جمهوری و برنامه‌های دولت مردمی سیزدهم با تأسی از فرمان‌های مقام معظم رهبری (مدظله‌العالی) از تمام تشکل ها، انجمن ها، مؤسسات آندیشکده‌ها و س‌سازمان های مردم نهاد دارای موجز فعالیت در حوزه پیشگیری و مقابله با مفاسد اداری، مالی و اقتصادی دعوت می‌شود در صورت تمایل به همکاری با این دبیر خانه اطلاعات و مشخصات خود مشتمل بر عنوان مؤسسه، نام مدیر عامل /مدیر مسئول، نشانی، حوزه تخصصی فعالیت، شماره تماس، نشانی در گاه اینترنتی، پست الکترونیک با صفحات مجازی را برای مشارکت در امر مبارزه با فساد به شماره تماس: ۹-۶۶۴۵۳۱۹۸ اعلام یا به نشانی تهران، خیابان پاستور، نهاد ریاست جمهوری دبیر خانه ستاد هماهنگی مبارزه با مفااسد اقتصادی ارسال نمایند.



عباس حاجی نجاری

### روز قدس فرصتی برای همبستگی با مردم مظلوم فلسطین

هنگامی که در ۱۶ مردادماه سال ۱۳۵۸ حضرت امام خمینی(ره) بنیان‌گذار کبیر انقلاب اسلامی آخرین جمعه‌ماه مبارک رمضان را به‌عنوان روز قدس اعلام و مسلمانان جهان را به اعتراض به صهیونیسم جهانی در این روز فراخواندند، کمتر کسی فکر می‌کرد که این فراخوان و در پی آن حمایت مردم ایران از مقاومت فلسطین به یکی از فراگیرترین و بنیادی‌ترین حرکت‌های اعتراضی علیه صهیونیسم تبدیل و سبب شود رؤیاهای صهیونیست‌ها جهت تسلط بر جهان اسلام نقش بر آب شود. راهبردد حضرت امام خمینی(ره) در حمایت از مقاومت مردم فلسطین و استمرار آن در دوران زعامت حضرت آیت‌الله‌عظمی خامنه‌ای(مدظله‌العالی) و حمایت‌های مردم در ایران و جهان اسلام از آن دستاوردهای ارزشمندی را در پی داشت که از آن جمله می‌توان به تبدیل مسئله فلسطین به موضوع اول جهان اسلام اشاره کرد. حمایت انقلاب اسلامی از آرمان فلسطین و آزادی قدس سبب شد موضوع رهایی قدس از یک گفتمان ناسیونالیستی در جهان عرب به گفتمان اسلامی تبدیل و عقبه آن از جمعیت ۱۵۰ میلیونی اعراب به جمعیت بیش از ۱/۵ میلیاردی جهان اسلام در آن روزها تبدیل شود. پیش از پیروزی انقلاب اسلامی ایران، بیشتر کشورهای عربی بر مبنای ایدئولوژی ما وگائاری تدریجی صهیونیسم می‌پرداختند و مسئله فلسطین را یک مسئله ازلی و سرزمینی قلمداد می‌کردند. انقلاب اسلامی توانست نشان دهد که مسئله فلسطین، مسئله‌ای مربوط به کل جهان اسلام است که بایستی همه ملت‌ها با اتکای به آرمان‌های اسلامی و انقلابی خود و جهت مقابله با ریشه‌ش افشا کنند. ازاین‌رو امام(ره)، مسئله را با بعد ملی و ناسیونالیستی عرب خارج کرد و به آن چهارم‌ای اسلامی بخشید.

و به همین دلیل است که اگر تاریخ مبارزات مردم فلسطین مورد ارزیابی قرار گیرد، آن را به دو فصل می‌توان تقسیم کرد،فصل اول دوران شکست‌های وادگاری تدریجی سرزمین‌ها در بیش از ۵ جنگ مهم است که از سال ۱۹۴۸ میلادی (۱۳۲۷ شمسی) و قبل از آن آغاز و تا پیروزی انقلاب اسلامی ادامه یافت و فصل دوم که با پیروزی انقلاب اسلامی و گسترش فرهنگ انقلاب و اسلام در میان مبارزان فلسطینی آغاز که همچون ارمنه‌ها در آن دوران ادامه یافت. قاعده‌ای که در دوران امام خمینه‌ای (مدظله‌العالی) بر آن تأکید و به‌صورت میدانی همه ظرفیت‌های ممکن برای تحقق آن به کار گرفته شد.

مطمئن له در سال ۱۳۹۶ در پاسخ به نامه رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس ضمن تجلیل از مبارزات قوی مقاومت فلسطین خاطر نشان کردند: «جمهوری اسلامی همچون گذشته به‌حکم وظیفه دینی و انسانی و مبتنی بر اصول ارزشی انقلاب اسلامی از هیچ کوششی برای حمایت از مردم مظلوم فلسطین و استیفای حقوق آنان و هم‌چنین دفع شر رژیم جعلی و غاصب صهیونیستی در غیغ نخواهد کرد.»

حمایت مردم ایران از مقاومت فلسطین علاوه بر ابعاد انسانی و وظایف مصرح در قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران، عمل به آن حدیث نبوی است: «مَنْ سَمِعَ رَجُلًا ينادي يا لَلْمُسْلِمِينَ فَلْيَنْجُوْهُ فَلْيَمُتْ فَلْيَسَلِّمْ» هرکس بشنود صدای انسانی را که فریاد می‌کند: «یا لَلْمُسْلِمِينَ» ای مسلمانان به فریاد من برسید، و او را کمک نکند، مسلمان نیست چراکه به‌حکم آیه کریمه «ان هذ هذ اتمکم امله واحده و انا تکم فاعبدون» همه مسلمانان یک امت‌اند، وظیفه مردم و دولت جمهوری اسلامی ایران به دلیل فلسطیویت مردم فلسطین و جنایات رژیم صهیونیستی علیه آنها در این عرصه بسیار سنگین است.

دفاع مردم ایران از آرمان رهایی قدس سبب شد که استراتژی ایران هراسی کشورها را منطبق در سال‌های اولیه پیروزی انقلاب فلسطین شکست خورده و انقلاب اسلامی را از حصار تنگی که نظام سلطه بنا داشت در پوشش ملی‌گرای فاسی محدود کند، رهایی بخشد و سبب تحکیم روابط میان مردم ایران و دیگر مسلمانان و مستضعفان منطقه شود و همین امر سبب شد که عقبه استراتژیک نظام اسرائیل از محدوده مرزهای جغرافیایی ایران فراتر رفته و دامنه آن در مرزهای جهان اسلام گسترش یابد که دور شدن تهدیدات نظامی و امنیتی از کشورهاو یکی دیگر از دستاوردهای آن است.

اما آنچه در سال‌های اخیر به این مبارزات جهت دادن و آن را قوت و قوام بخشیده و میدان مبارزه را از مبارزه با اعدای سبک به عرصه مقابله موشکی و… کشانده است و رژیم صهیونیستی را که مدعی دارا بودن قوی‌ترین سیستم‌های دفاع ضد هوایی تحت عنوان گنبد آهنین است ناکام و مستأصل کرده است نقش تأثیرگذار تلاش‌ها و حمایت‌های شهدایی همچون شهید سلیمانی است که کلا صحنه مبارزات را تغییر داده و اکنون نیروهای مقاومت فلسطین نظیر جهاد اسلامی و حماس را به یکی از تعیین‌کننده‌ترین نیروها تحت‌نظر در مسئله فلسطین،بلکه در عرصه منطقه‌ای تبدیل کرده است.

اکنون و در ادامه مبارزات مردم گروه‌های مقاومت فلسطینی و گسترش آن از نوار غزه و کرانه باختری به درون سرزمین‌های اشغالی سال ۱۹۴۸،تجولی جدی در عرصه مبارزات مردم فلسطین با اشغالگران صهیونیستی ایجاد و سبب شده است که روزبه‌روز مقاومت توانمندتر قدرتمندتر و در نقطه مقابل صهیونیست‌ها نیز ناتوان‌تر و ضعیف‌تر شده‌اند.

این تحول بنیادین سبب شده است که امروزه این گروه‌های مقاومت فلسطینی‌ها هستند که با پشتوانه مردمی در تمامی سرزمین‌های اشغالی و مواجهه قدرتمندانه با صهیونیست‌ها، آن‌ها را به ستوه آورده و نقشه آینده منطقه را که وجه بارز آن نابودی رژیم صهیونیستی است ترسیم می‌کنند. و در این میان تلاووم حمایت‌های مردم ایران به مقاومت قوام بیشتری می‌بخشد،تک‌تایی که رهبر معظم انقلاب در دیدار روز سه‌شنبه با دانشجویان بر آن تأکید و با اشاره به در پیش بودن روز جهانی قدس، روز قدس اسمال را متفاوت از سال‌ها به یاد آید قیل استندند و گفتند: مردم و جوانان فلسطینی فداکاری‌های بزرگی از خود نشان می‌دهند و رژیم صهیونیستی نهایت زدالت و جنایت را به کار بسته است و هر غلطی که می‌تواند انجام می‌دهد و اروپا و نیز از او حمایت می‌کند، ایشان ملت فلسطین را در عین همگرایی و اتحاد، مقتدر خواهند و با اشاره به مجاهدت و ایستادگی جوانان فلسطینی که نمی‌گذارند قضیه فلسطین به فراموشی سپرده شود، افزودند: روز قدس فرصت مناسبی برای اعلام ممدلی و همبستگی با مردم مظلوم فلسطین و روحیه دادن به آنها است.

## ۲ جوان

گزارش مرتضی سیمیماری

# راهبرد مسلح کردن کرانه باختری چگونه عملی شد؟



قدس میعادگاه و نخستین قبیله مسلمانان جهان و نیز موطن چند میلیون آواره مسلمان فلسطینی است که از سال ۱۹۴۸ استکبار جهانی آن سرزمین مقدس را از دست وارثان و صاحبان اصلی آن خارج کرده و تحت سیطره نیروهای اشغالگر صهیونیست قرار داده است. این توطئه بین‌المللی از حمایت فلسطین و معنای جدید به حقوق قانونی مردم مسلمان اعلام نمایند.از خداوند متعال پیروزی مسلمانان را بر اهل کفر خواستارم.»

پیام امام نور امیدی در دل مسلمانان جهان بود؛ حقوق فلسطین که سرران رژیم صهیونیستی از روی استقرار کشوری از نیل تا فرات را داشتند، حمایت قطع مردم ایران از ملت فلسطین باعث شد این رژیم صهیونیست رو به‌رو قطع دید. مصالحه رژیم شاه در ایران و برخی حکام منطقه باعث شده بود که امید آزادسازی به بارقه‌ای کمرنگ تبدیل شود.

■ **انقلاب اسلامی بارقه امید آزادی قدس**
اما پیروزی انقلاب اسلامی ورق را بر گرداند، ملت مسلمان ایران پس از فروریختن حکومت طاغوت مسئله آزادسازی قدس شریف را در سرلوحه آرمان‌های خود قرار داد. از این‌رو همه‌ساله، آخرین جمعه ماه مبارک ک رمضان تبدیل به نمادی برای مبارزه بی‌پایان با دشمنان غاصب و حامیان بین‌المللی‌اش تبدیل شده و نشانه‌ای شد برای آنکه جمهوری اسلامی ایران همواره پایگاهی قابل اتکا برای همه مظلومان جهان، به‌ویژه مردم فلسطین باشد.

پس از پیروزی انقلاب، امام خمینی (ره) در اولین فرصت روزی را برای به نمایش‌گذاردن حساسیت جهانی نسبت به سرنوشته قدس و نجات آن از چنگال صهیونیست‌های جنایتکار برگزیند، «روز قدس» تعیین و پیامی به همین مناسبت صادر کردند.امام در این پیام که روز ۱۶ مرداد ۱۳۵۸ در سیزدهمین روز از ماه مبارک ک رمضان سال ۱۳۹۶ هجری قمری خطاب به مسلمانان جهان صادر شد، فرمودند: «من در طی سالیان دراز، خطر اسرائیل غاصب را گوشزد مسلمین نمودم، که‌اکنون این روزها به حملات وحشیانه خود به برادران و خواهران فلسطینی‌شدت بخشیده است، و به‌ویژه در جنوب لبنان به‌قصد نابودی مبارزان فلسطینی، پیاپی خانه و کاشانه ایشان را بمباران می‌کند. من از عموم مسلمانان جهان و دولت‌های اسلامی می‌خواهم که برای کوتاه کردن

### ۲ خبر

## پایگاه

روزنامه جوان | شماره ۶۴۷۲ | پنج‌شنبه ۸ اردیبهشت ۱۴۰۱ | ۲۶ رمضان ۱۴۴۳ |

سردیس سیاسی، ۸۸۴۹۸۴۳

# راهبرد مسلح کردن کرانه باختری چگونه عملی شد؟

گنبد آهنین شکسته و ضربه به صهیونیست‌ها عادی‌سازی شد. روزنامه نیویورک تایمز پس از جنگ ۱۲ روزه در گزارشی نوشت که مهاجرت معکوس از مناطق اشغالی به‌سوی اروپا افزایش ۷درصدی یافته است.

اسام خامنه‌ای پیرامون افق مسلح کردن کرانه باختری می‌فرمایند: «در مقابله با رژیم صهیونیستی، باید از سوسی فلسطینی‌ها دست قدرت نشان داده بشود. کسی گمان نکند که اگر چنانچه موشک‌های غزه نبود، رژیم صهیونیستی کوتاه می‌آمد؛ نخیر. حالا شما نگاه کنید ببینید در کرانه باختری چه می‌کنند؛ در کرانه باختری که موشکی وجود ندارد، سلاحی وجود ندارد، تفنگی وجود ندارد؛ آنجا تنها ابزار و سلاح مردم، سنگ است؛ ببینید آنجا رژیم صهیونیستی دارد چه کار می‌کند؛ هر چه از دستش بر بیاید، خانه‌های مردم را خراب می‌کند، باغ‌های مردم را خراب می‌کند، زندگی مردم را نابود می‌کند، آنها را به خواری و ذلت می‌کشاند، تحقیر می‌کند؛ اگر لازم شد آب را رویشان می‌بندد، برق را رویشان می‌بندد؛ کسی مثل یاسر عرفات را که این همه با صهیونیست‌ها همراهی کرد، نتوانستند تحمل کنند، محاصره‌اش کردند، تحقیرش کردند، موشکشان کردند، نابودش کردند. این جور نیست که اگر چنانچه دست قدرت در مقابل صهیونیست‌ها نشان ندهیم، آنها به کسی رحم کنند، ملاحظه‌کسی را نکنند، حق کسی را رعایت نکنند. ابد، تنها علاچی که تا قبل از نابودی این رژیم وجود دارد عبارت است از اینکه فلسطینی‌ها بتوانند قدرتمندانه برخورد کنند؛ اگر قدرتمندانه برخورد کردند، احتمال اینکه طرف مقابل (که همین رژیم صهیونیستی است) کوتاه بیاید، وجود دارد.» «بوسی یوشا» روزنامه نگار اسرائیلی در روزنامه صهیونیستی یادعوت آحارنوت می‌نویسد: آتش‌فشان کرانه باختری در درنداکتف در معرض انفجار است.

■ **ساعت مرگ یک رژیم جعلی**

پس از دیدار نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی با پادین رئیس جمهور امریکا، «سبارک راوید» خبرنگار بی‌بی‌سی آمیوس نوشت: بنت در این دیدار، راهبرد «مرگ با هزار زخم» را برای مقابله با ایران ارائه کرده است، حرف‌های آن روز بنت، آرزوی گزاف نبود. اما حرف‌هایی که امروز زده، سرخوشی‌ها در دنداکتف است. «برانی‌ها در حالی که با امنیت در تهران نشسته بودند، اسرائیل را با موشک محاصره کردند. اما آنها را از راه دور آزار می‌دهند و آسیب می‌زنند.»

سبب بیان برخی جزئیات از مدل‌های مسلح کردن کرانه باختری و راهبرد محاصره دشمن و انداختن منطقه دیگر ساراش را تحمل نخواهند کرد.

■ **سایه مقاومت اسلامی روی سر دشمن**
مکتب جریان سازان شهید سلیمانی در منطقه نوری از امید ایجاد کرده است؛ درست در دورانی که دشمن سعی داشت مقاومت را از زیمت سوریه استحاله کند، آن فرمانده بی‌داربل را پیام پیر مراد خود به مناطق تحت سیطره تر و بیست‌هزار هفت و ضربه‌ای سنگین به حیثیت دشمن زد. میراث جاح قاسم برای مردم منطقه «مقاومت اسلامی» است. از دل این جریان اسلامی و آزادی‌بخش حالا در خنثی‌سازی سایه انداخته‌اند که از یمن تا عراق، سوریه، لبنان و فلسطین همه مردم از سایه‌سار امنیت ساز آن استفاده می‌کنند. این دستاوردها آن چنان اثری در تحولات منطقه گذاشته است که در جنگ ۱۲ روزه مقاومت اسلامی فلسطین با دشمن صهیونیستی ۲۰۳۰ و ۲۰۲۵ راهم نبیند! لانه عنکبوت به‌زودی با هزاران خرم‌فرو خواهد ریخت؛ این وعده الهی قطعی و حتمی است.

## گریه‌خیز



آیت‌الله رئیسی در دیدار وزیر دفاع چین عنوان کرد

### اعتراف امریکایی‌ها به شکست سیاست فشار حداکثری

امریکایی‌های می‌خواستند با نقض برجام ایران را تحت شدیدترین فشارها قرار دهند اما امروز رسماً اعتراف می‌کنند که در اعمال فشار حداکثری به ایران شکست مفتضحانه‌ای خورده‌اند. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر ریاست جمهوری، دکتر سید ابراهیم رئیسی در دیدار ژنرال «یو فنگ» وزیر دفاع جمهوری خلق چین با بیان اینکه تحولات منطقه‌ای و جهانی، ارزش همکاری‌های راهبردی ایران و سلطه‌طلبی باهدف کنترل کشورهاوممانعت‌از رشد اقتصادی را پدید جهان شکل می‌گیرد و مقابله با یکجانبه‌گرایی و ایجاد ثبات ونظم صرفاً از طریق همکاری‌قدرت‌های مستقل وهم‌اندیش میسر است. رئیس‌جمهور با بیان اینکه سیاست قطعی جمهوری اسلامی ایران گسترش روابط راهبردی بلندمدت در عرصه‌های مختلف با چین است، اظهار داشت، این روابط همکاری‌قدرت‌های مستقل وهم‌اندیش میسر است. رئیس‌جمهور با بیان اینکه سیاست قطعی جمهوری اسلامی ایران گسترش روابط راهبردی امریکازا برجام، تصریح کرد:امریکایی‌های می‌خواستند با نقض برجام ایران را تحت شدیدترین فشارها قرار دهند اما امروز رسماً اعتراف می‌کنند که در اعمال فشار حداکثری به ایران شکست مفتضحانه‌ای خورده‌اند. ژنرال «یو فنگ» وزیر دفاع جمهوری خلق چین نیز در این دیدار با ابلاغ سلام‌های گرم رئیس‌جمهور کشورش برای آیت‌الله رئیسی گفت: تقویت روابط بین ایران و چین همواره و به‌خصوص در شرایط بحرانی و ناآرام کنونی جهان برای منطقه و جهان امنیت‌آفرین است. وزیر دفاع جمهوری خلق چین افزود: ایران و چین می‌توانند در همه مسائل جهانی با یکدیگر همکاری داشته‌و به توسعه صلح و آرامش در جهان کمک کنند. ژنرال ویو فنگ تصریح کرد: یکجانبه‌گرایی مانع رشد اقتصادی پایدار جهان است.

■ **دیدار وزیر دفاع چین با سرلشکر باقری**

ارتشبد «وی فنگ هه» وزیر دفاع جمهوری خلق چین همچنین عصر دیروز با حضور در محل ستاد کل نیروهای مسلح با سرلشکر محمد باقری رئیس ستاد کل نیروهای مسلح دیدار و گفت‌وگو کرد. براساس این گزارش در این دیدار در خصوص آخرین تحولات بین‌المللی ومنطقه‌ای، گسترش مناسبات راهبردی، دفاعی و امنیتی، راه‌های ارتقای سطح تعاملات نیروهای مسلح دو کشور بحث و گفت‌وگو شد.

■ **امریکا عامل ناامنی و بی ثباتی در منطقه و جهان**

ارتشبد «وی فنگ هه» وزیر دفاع جمهوری خلق چین که در رأس یک هیئت بلند پایه دفاعی-نظامی به منظور دیدار و گفت‌وگو با وزیر دفاع و پشتیبان‌های نیروهای مسلح جمهوری اسلامی به تهران سفر کرده‌است، صبح دیروز مورد استقبال رسمی امیر سر تیپ آشتیانی قرار گرفت.

به گزارش روابط عمومی وزارت دفاع، وزیر دفاع کشورمان در این دیدار با مورد تحولات منطقه‌ای و بین‌المللی، ضمن ابراز نگرانی از روند روبه‌تزايد بحران‌های امنیتی در جهان، ریشه‌های امنیتی و سیاسی آن را در سیاست توسعه‌محورانه و برتری طلبانه غرب و سوء استفاده از خلأهای امنیتی در جهان دانست و بر ضرورت مقابله با روند سلطه‌جویی امریکادر جهان از طریق تقویت چندجانبه‌گرایی تأکید و افزود: در سایه تعامل و همکاری میان کشورهای مستقلی که متخالف‌نویند یکجانبه‌گرایی در آنها را در سیاست توسعه‌محورانه مشترک ک امنیتی مقابله نمود. وی با اشاره به پروژه دشمن‌سازی توسط نظام سلطه و امریکابانه‌ها برای حضور، نیل‌جای خوددر مناطق مختلف جهان تصریح کرد: تجربه تاریخی ثابت کرده‌است در هر منطقه از جهان که امریکا حضور نظامی داشته است ن دشمن‌ها در منطقه ثبات و امنیت نشده بلکه توجی از ناامنی، بی ثباتی، اختلافات، بدبینی، جنگ و ویرانی و آوارگی در جهان را ایجاد کرده است. وزیر دفاع در همین زمینه از استانداردهای دوگانه غرب در مواجهه با بحران‌های انسانی در جهان گفت.

امیر سر تیپ آشتیانی با اشاره به خدمات برجسته جمهوری اسلاهی ایران در مبارزه با تروریسم، به نقش سازنده و ثبات بخش جمهوری اسلامی ایران در برقراری امنیت منطقه اشر و با یادآوری خدمات شهید سلیمانی و نقش ممتاز ایشان در این مسیر اظهار داشت: جمهوری اسلامی ایران خاکریز نخست‌فلسطینه‌ای در رژیم در منطقه بوده‌است و از اقدامات ارزشمندی در ایران در مبارزه با تروریسم در منطقه نبوده‌چسا شاهد تسری این پدیده شوم به سایر مناطق جهان بودیم. ارتشبد «وی فنگ هه» وزیر دفاع چین نیز در این دیدار ضمن ابراز خرسندی از سفر به تهران، ریشه بسیاری از جنگ‌ها و ناامنی‌های جهان را ناشی از اقدامات سلطه‌جویانه و یکجانبه‌گراییه امریکا دانست و گفت: همکاری نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران و چین نقش بسزایی در خنثی‌سازی این اقدامات و مبارزه با تروریسم خواهد داشت.

### رژیم صهیونیستی در شکننده‌ترین وضع قرار دارد

فرمانده کل سپاه سختران مراسم روز قدس در تهران

همزمان با قرار اسیدن آخرین جمعه ماه مبارک ک رمضان و استقبال جهانی از هیئیمباری این قدس، این مراسم در تهران، ۹۰۰ شهر کشور، وروستاها با رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی بر گزار می‌شود.

به گزارش تسنیم، حجت‌الاسلام موسی‌پور رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی، صبح دیروز در نشست خبری که در استانه روز قدس برگزار شد، اظهار داشت: از سال ۱۹۴۸ که رژیم جعلی اسرائیل در سرزمین فلسطین اعلام موجودیت کرد، ۷۴ سال می‌گذرد. وی با بیان اینکه دوره حیات رژیم صهیونیستی یکی از تاریک‌ترین دوره‌های تاریخ است، افزود: در این سال‌ها کشتارها و جنایات‌های بسیاری صورت گرفت و مردم فلسطین تحت ظلم محصور بودند. موسی‌پور بیان داشت، اسرائیل هیچ‌گاه برای خود مرزی تعریف نکرد و در سال ۱۹۸۵ در رویای صهیون به دنبال تسلط بر مناطق نفت‌خیز ایران بود، اما اکنون تمام قدرت‌های این رژیم رو به ضعف و زوال است. ارتش اسرائیل که روزی به ارتش شکست‌ناپذیر شناخته شده بود، امروز در برابر مقاومت زمین‌گیر است. گنبد آهنینش دیگر کارآیی ندارد و پهباد حزب‌الله با قدرت در آسمان زمین‌های اشغالی ملغور می‌دهد. موسی‌پور اضافه کرد: در نظربین‌المللی این رژیم در وضعیت خوبی در نمی‌نم‌د. امریکا به دلیل منافعی، مانند گذشته از اسرائیل حمایت نمی‌کند. اسرائیل با روسیه باروسیه باروسیه با هم‌کاری با مسکو اوکراین این روابط به هم خورد و برای اولین بار سفیر اسرائیل در مسکو فرخوانده شد. از نظر داخلی نیز این رژیم شکننده است. در اسرائیل سرمایه‌های اجتماعی کاهش و شکاف‌های اجتماعی افزایش پیدا کرده و حتی خودشان می‌گویند که خطر فروپاشی نزدیک است. رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی عنوان کرد: بیشترین تنفر و انزجار از اسرائیل در دوره کنونی است. هیچ‌زمان مردم و افکار عمومی این‌گونه تنفر نداشتند. رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی بیان کرد: اسما سل پس از دو سال شاهد برگزاری راهپیمایی مردمی در سراسر کشور خواهیم بود و اکنون یک وفاق و هماهنگی برای اجرای برنامه‌ها در داخل و خارج از کشور به وجود آمده‌است. موسی‌پور اظهار کرد: در نماز جمعه نیکی از فرماندهان مقاومت سخنرانی و سخنران اصلی هم فرمانده کل سپاه خواهد بود.

## رئییسی: مردم از خودروسازان ناراضی‌اند



ولی‌وقتی ساختمان و تجهیزاتی وجود دارد باید آن‌را فعال کنیم تا چرخ‌های تولید بچرخد و اشتغال ایجاد شود. وی گفت: فعال‌سازی صنایع نیمه تعطیل را اولویت کار خود قرار داده‌ایم و استانداران باید این موضوع را پیگیری کنند.

رئیس‌جمهور ادامه داد: در وزارت صنعت کارگروهی برای احیای واحدهای صنعتی وجود دارد که باید در

فزون به عنوان استانی مهم این کار با جدیت دنبال وقتی می‌خواهیم ساختمانی بسازیم که این کار

برزحتمی است که بودجه و اعتبارات می‌خواهد

شود که موجب اشتغالی‌زایی و افزایش تولید می‌شود.

<sup>[1]</sup> رئیس‌جمهور با بیان اینکه تحولات منطقه‌ای و جهانی، ارزش همکاری‌های راهبردی ایران و سلطه‌طلبی باهدف کنترل کشورهاوممانعت‌از رشد اقتصادی را پدید جهان شکل می‌گیرد و مقابله با یکجانبه‌گرایی و ایجاد ثبات ونظم صرفاً از طریق همکاری‌قدرت‌های مستقل وهم‌اندیش میسر است

<sup>[2]</sup> رئیس‌جمهور با بیان اینکه تحولات منطقه‌ای و جهانی، ارزش همکاری‌های راهبردی ایران و سلطه‌طلبی باهدف کنترل کشورهاوممانعت‌از رشد اقتصادی را پدید جهان شکل می‌گیرد و مقابله با یکجانبه‌گرایی و ایجاد ثبات ونظم صرفاً از طریق همکاری‌قدرت‌های مستقل وهم‌اندیش میسر است

<sup>[3]</sup> رئیس‌جمهور با بیان اینکه تحولات منطقه‌ای و جهانی، ارزش همکاری‌های راهبردی ایران و سلطه‌طلبی باهدف کنترل کشورهاوممانعت‌از رشد اقتصادی را پدید جهان شکل می‌گیرد و مقابله با یکجانبه‌گرایی و ایجاد ثبات ونظم صرفاً از طریق همکاری‌قدرت‌های مستقل وهم‌اندیش میسر است